
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 
z dnia 26.01.2023r. 

w sprawie dokonania zmian w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Toruniu na 2023 rok. 

Na podstawie art.11 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych . 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), § 12 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 201 Or. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2019r. , 
poz. 1718) oraz zgodnie z Uchwałą nr 698/2023 Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z dnia 25 stycznia 2023r. 

zarządzam, co następuje: 

... § 1 

Zmienia się plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 
na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§2 

Plan finansowy obowiązuje od 25 .O 1.2023r. 

§3 

Wykonanie powierza się głównemu księgowemu. 

r 



Powiatmi·e C'e· ,,.um Pomocy Rodzinie 
87-.00 r . ul T,:nro.va 4-6 

NI P 8, r,:;ori 871125371 
tel. 56 66 28 /' '". fcx 56 66 28 751 

Plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodznie w Toruniu na 2023r. 

Dział Rozdzi ał Paragraf WYSZCZEGÓLN I EN I E 

DOCHODY 
852 POMOC SPOŁECZNA 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

866 RODZINA 

86508 Rodziny zastępcze 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

2900 gmin, związków powiatowo-gminnych , związków 
powiatów, związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

2900 gmin, związków powiatowo-gminnych , związków 
powiatów , związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżacvch 

WYDATKI 
852 POMOC SPOŁECZNA 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzen ie bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 
4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 
4280 Zakup usług zdrowotnych 
4300 Zakup usług pozostałych 

4360 Opłaty z tytułu zakupu u sług telekomunikacyjnych 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

85395 Pozostała działalność 

Projekt "Aktywni-wygrani!" 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

41 19 Składki na ubezpieczen ia społeczne 

41 27 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

855 RODZINA 

85508 Rodzi ny zastępcze 

3110 Świadczenia społeczne 

3290 
Świadczen ia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solida rnościowy 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

Za łączn ik Nr 1 do Zarządzen ia Nr 1/2023 z dnia 26.01 .2023r. 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodznie w Toruniu 
w sprawie zmiany planu finansowego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Toruniu na 2023 rok . 

Plan na 2023r. Zmiana Plan po zmian ie 

2 665 600 o 2 665 600 
10 ooo o 10 ooo 

10 ooo o 10 ooo 

10 ooo o 10 ooo 

2 666 600 o 2 666 600 

1 946 ooo o 1 946 ooo 

1 946 ooo , o 1 946 ooo 

709 600 o 709 600 

709 600 o 709 600 

8 552 254 o 8 552 254 
2 131 660 o 2 131 650 

2 131 650 o 2131650 

2 100 o 2 100 
1414100 o 14141 00 

99 ooo o 99 ooo 
258 ooo o 258 ooo 

34 400 o 34 400 

26 400 o 26 400 

18 ooo o 18 ooo 
550 o 550 

17 ooo o 17 ooo 

7 ooo o 7 ooo 
1 400 o 1 400 

83 ooo o 83 ooo 
5 300 ,. 

o 5 300 

110 ooo o 110 ooo 

12 ooo o 12 ooo 

4 ooo o 4 ooo 
33 550 o 33 550 

4 650 o 4 650 

1 200 o 1 200 

1 836 o 1 836 

1 836 o 1 836 

1 836 o 1 836 

1 417 o 1 417 

117 o 117 

244 o 244 

20 o 20 

o 35 
35 

o 3 
3 

6 418 768 o 6 418 768 

4 612 220 o 4 612 220 

3 446 200 -66 610 3 379 590 

o o o 

125 850 8 200 134 050 

200 11 050 11 250 

730 840 47 360 778 200 



4300 Zakup usług pozos tałych 880 o 880 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

305 800 o 305 800 innych jednostek samorządu terytorialnego 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 450 o 2 450 

8551 0 Działa lność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 095 130 o 1095 130 

3110 Świadczen ia społeczne 81 330 o 81 330 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

1 013 800 o 1 013 800 innych jednostek samorządu terytorialnego 

85595 Pozostała dzi ała l ność 711 418 o 711 418 
Program "Rodzina w Centrum 3" 711 418 o 711 418 

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 946 o 946 
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 o 54 
3119 Świadczenia społeczne 72 828 o 72 828 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 241 o 134 241 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 897 o 7 897 
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 594 o 8 594 
4049 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 506 • o 506 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 605 o 24 605 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 447 o 1 447 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
3 498 o 3 498 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 206 206 
4260 Zakup energii o 2 600 2 600 
4269 Zakup energii 2 600 -2 600 o 
4307 Zakup usług pozostałych 406 838 o 406 838 
4309 Zakup usług pozostałych 23 932 o 23 932 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

o 18 700 pomieszczenia Qarażowe 18 700 
4417 Podróże służbowe krajowe 1 133 o 1 133 
4419 Podróże służbowe krajowe 67 o 67 
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 141 o 3 141 
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 o 185 

r 


